АДМИЕИСТРДЦИЯ ГОРОМ ЕВПАТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

е'6./а .а-D"LЦ ltn /lJ,l|- п-
ЕвпАториrI

О выявлении правообладатепя ранее Jrчтепного обьекга недвихil|мости

В соответствии со статьей 69.1 Федеральнок) закона от 13 июля 2015 года
J'{b 2l8-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости>, администрация города
Евпатории Ресrrублики Крым п о с т а н о в л я е т:

. 1. В 0тношении |/4 доли жилого помещения общей площадью 35,1 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:010135:4259, расположенного по адресу: Республика Крым,
г. Евпатория, ул.Псгриченко, д. 33, кв. 3, в качестве его правообладателя, владеющего
данным объектом Еедвижимости на праве собственностц выявлена Гробовецкая Ольга
Владимировна, года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации
серия....... номер......., дата выдачи выдан код подршделения......,
СНИЛС ...,,,.., проживающаrI по адресу:

2. Право собственности Гробовецкой Ольги Владимировны на указанный в гryнrсте 1

наСтОящего постановления объект недвюкимости полгверждается сведениями о
пРавообладатеJIfl( ранее )нтенньгх объектов недвижимости, предоставленньrх филиа.помГУП РК <КРым БТIЬ) (Свидетельство о праве, собственности на жилье, выдано
Евпаторийским исполкомом 22.0З.1 995).

З. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объеlст недвижимости
не прекратил существование.

4. ,Щепартаменту имущественньD( и земельньD( отношений администрации города
ЕвпатОРии Республики Крым осуществить действия по. внесению необходимьD( изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. НаСтоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
РаЗмещению на официальном портаJIе Правкrельства Ресгryблики Крым - http://rk.gov.ru
В Разделе: <<Муниципальные образованил>, подраздел <<Евпаторип>, а также на
официа.тlьном сайге муниципального образования городской округ Евпатория Ресгryблики
Крым - http://my-evp.ru в разделе <<ЩокумекгьD), подраздел - <,Щокумеrrгы администрации)
в информационно-телекомildуникационной сети общего пользования.

6. КОнтроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитеJIя
главы администрации города Евпатории РеспУблики Крым, курирующего департамент
имущественньIХ и земельньD( отношений администрации rcрода Евпатории Ресгryблики
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев